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Protokoll
Leidandmed EAA.1110.1.8
Kaader 234
Daatum 26.06.1881
Protokolli number 693
Protokolli teema 2. Varalised tehingud; 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Piiri Kohtumees
Tawet Kook Kohtumees
Josep Maddi Kohtumees

Karel Oia Arrolalt kaebab Hindrik Settermann peale, temma tehnud ülleminnewa
aasta Allatskiwwi moisa heinamaad ja saanud 2. kuhja a' 26 ja 33. saadu, ommale,
mis ülleaasta seisma jäänud, et Hindrik Settermann agga temma sullane olnud, ja
need heinad ärra weenud, siis nõuab nüüd 2/3 jaggamist heintest ommale, et agga
heinu ennam ei olle, siis 80. rubla rahha.

Hidrik Settermann kostab kaebduse peale, et heinu olnud 2 kuhja a' 20 ja 26
saadu, ja temma olnud perremees, ja weenud ka selle peale heinad, ärra,. Kohtu
poolest on heinad kinnipandut olnud, selle peale pallunud temma Allatskiwwi
koggukonna kohhut, Karel Oia ettekutsuda, agga sedda polle kusgilgi kätte
saanud.

Töö palga peale leppinud Karel Oia temmaga ärra, ja saanud 15. rubla ennemalt 2
rubla ja tunnistuste juuresolemisel 13. rubla, ja on heinad selle järrele temma
ommad.

Karel Oia ütleb küssimise peale et temma olla 13. rubla kül Hindrik Settermanni
kaest saanud, agga se olnud ühhe heinakuhja rahha, kellest temma 13. rublaga
poole rahha Hindrik Settermanni kaest ommale saanud.

Jaak Adosoon, Warralt tunnistab koggukonna kohtu ette et temma juuresollemisel
annud Hindrik Settemann Karel Oiale 13. rubla, ja öölnud Hindrik Settermann, et
2. rubla jääb sisse, ja nõudnud Karel Oia lõppuks, Anna mulle 5. rublane, siis
3. rublane, ja pärrast, anna wai 1. rublagi mulle weel. 

Hindrik Settermann öölnud siis, et sul muud keddagi minno kaest noudmist ei
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olle, ja polle Karel Oia selle peale keddagi kostnud.

Karel Ohwril Warralt tunnistab koggukonna kohtu ees et temma olnud ka siin
Allatskiwwil heina teggema, ja olnud Hindrik Settermanni hobbune, leib ja
tööriistad heina teggemise juures ja polle Karel Oial keddagi olnud. Eddasi
olnud Hindrik Settermann ja Karel Oia wahhel nenda ühhendust, et Hindrik
Settermann murretseb temmale seppi paea, ja seppa tööriistad, ja siis piddanud
temma (Karel Oia) tööle hakkata.

Karel Oia ütleb kohtu ees, et sinna Hindrik Settermann ostad minno kuhja rahhaga
ommale tunnismehhi, selle peale selle tast nõutud, ei saa Karel Oia keddagi
tõendust anda, mis peale kohhus moistis: et Karel Oia niisugguse teostuse eest
mis kaebatu Hindrik Settermannisse pudub, ja tunnistab kohtu pudub, 1.x24 tunni
peale koggukonna wangi hoonesse kinni saab pandut, ja jääb se kaebduse assi
heinakuhjadesse puutuw, tullewaks kohtu paewaks oiendada.

/: Otsus kulutud 26. Juunil c. seaduse juhhatusel ja Karel Oia kinnipandut.

A. Pärn [allkiri], kohtumees
xxx Tawet Kook, "

xxx Josep Maddi, "
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